お客様各位

キリン 協和発酵バイオ通販

『FANCL マルチビタミン＆ミネラル』

リニューアル及び価格改定のお知らせ

拝啓

平素は、キリン 協和発酵バイオ通販の健康食品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

また、『FANCL マルチビタミン＆ミネラル』をご購入いただきまして、重ねて御礼申し上げます。

この度、『FANCL マルチビタミン＆ミネラル』から、現代の食生活に着目し、より充実した内容へ設計を

変更した『FANCL マルチビタミン＆ミネラル Base
ベ ー ス

 POWER
パ ワ ー

』にリニューアルいたしました。この商品の

取り扱いを 2024 年 11 月中旬発送分より開始いたします。リニューアルに伴い、商品名・主要成分・

1 日の目安量・価格が変更となります。詳細は次ページをご覧ください。

現行商品は在庫限りで販売終了となります。定期コースで購入いただいている商品は、2024 年 11

月中旬発送分以降、自動的にリニューアル新商品に切り替えてお届けいたします。数量変更等をご希望

のお客様は、お早めにご一報いただければ幸いです。商品に関するご質問がございましたら、お気軽に

下記フリーダイヤルまでご連絡ください。

今後とも『FANCL マルチビタミン＆ミネラル』をご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

お問い合わせは キリン 協和発酵バイオ通販まで

通話料無料 ０１２０－８０－７７３３

受付時間/9：00～20：00（日曜・祝日/9：00～18：00）

リニューアル新発売商品と現行商品の比較

 現行商品 リニューアル新商品

商品名 マルチビタミン＆ミネラル マルチビタミン＆ミネラルBase
ベ ー ス

 POWER
パ ワ ー

1 日の目安量 6 粒（1 粒重量 302mg） 3 粒（1 粒重量 434mg）

アレルゲン（28 品目中） ゼラチン ―

主要成分

（1 日目安量あたり）

ビ タミ ン A：770 μ g〔 ベ ータカロテ ン：

1.54mg〕、

ビタミン D：5.5μg、ビタミン E：6.3mg、

ビタミン B1、1.2mg、ビタミン B2、1.4mg、

ナイアシン：13mg、ビタミン B6：1.3mg、

葉酸：240μg、ビタミン B12：2.4μg、

ビオチン：50μg、パントテン酸：4.8mg、

ビタミン C：100mg、

カルシウム：204mg、鉄：2.04mg、

マグネシウム：96mg、銅：0.27mg、

亜鉛：2.64mg、マンガン：1.14mg、

セレン：8.4μg、クロム：3μg、

モリブデン：7.5μg、

コエンザイム Q10：5mg、

ポリグルタミン酸：60mg、

藤茶ポリフェノール：1mg

ベータカロテン：1.54mg、

ビタミン D：10.0μg、

ビタミン E：80.0mg、

ビタミン B1：12.0mg、

ビタミン B2：14.0mg、

ナイアシン：13mg、

ビタミン B6：13.0 ㎎、葉酸：240μg、

ビタミン B12：2.4μg、ビオチン：50μg、

パントテン酸：4.8mg、

ビタミン C：100mg、

カルシウム：100mg、鉄：2.04mg、

マグネシウム：50mg、銅：0.27mg、

亜鉛：8.8mg、マンガン：1.14mg、

セレン：配合なし、クロム：配合なし、

モリブデン：7.5μg、

コエンザイム Q10：5mg、

ポリグルタミン酸：配合なし、

藤茶ポリフェノール：1mg、

ビタミン P（ヘスペリジン）：25mg、

植物性乳酸菌：50 億個

通常価格（税込） 1,137 円 1,230 円

定期コース価格（税込） 1,023 円 1,107 円